
COMUNE DI GUARDABOSONE 

                       PROVINCIA DI VERCELLI 

 
                         MISSIONE:  Politiche sociali  e famiglia  

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                    ATTO DI LIQUIDAZIONE DI SPESA 

                                                 n. 58 DEL 14.05.2024--------------------------------------------------------

----------------------------------------- 

OGGETTO: Erogazione all’Unione Montana Valsesia  servizi socio 

                    Assistenziali anno 2023. 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

                                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

DATO atto che con delibera del Consiglio Regionale del Piemonte n. 374 del 3.11.2008 si è 

provveduto al riordino territoriale delle Comunità Montane ed il Comune di   Guardabosone  è stato 

assegnato alla Comunità Montana Valsesia ora  Unione Montana Valsesia; 

 

VISTA la comunicazione dell’  Unione Montana Valsesia con la quale viene comunicato l’importo 

dovuto da questo Comune  per la gestione del servizio socio assistenziale  

 

RITENUTO di erogare contributo relativo all'anno 2023 alla Comunità Montana Valsesia ; 

 

VISTO che il Responsabile del servizio finanziario ha apposto il visto di regolarità contabile e 

l'attestazione di cui all'art.55 della legge 8.6.90 n.142 modificata dalla legge 127/97. 

 

                                                D E T E R M I N A 

 

1) di provvedere alla liquidazione della somma di € 10.656,00 all’ Unione Montana Valsesia quale 

quota comunale spettante per il 2023 per la gestione dei servizi socio-assistenziali ; 

 

2)  la spesa di € 10.656,00 è imputata  al cap.1907 competenza bilancio 2024, RR.PP 

 

4) di inoltrare copia all'Ufficio Ragioneria. 

 

                                                                    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                               BENETTI Ornella 

 

 

VISTO: si esprime parere favorevole per quanto alla regolarità contabile ai sensi ell'art.11 della 

legge 127/97 e si attesta la copertura finanziaria al cap.1907  bilancio 2024. 

 

                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

 

 

 

 

 



 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Certificato di pubblicazione 

 

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal giorno 

e così  per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                                                                             IL MESSO COMUNALE 


